CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000 ;f'A
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

.o 09/2003 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 24/0212003
, LIA MARIA PINHEIRO-PST

olicita: "Ao Presidente da Câmara, a possibilidade de viabilizar estudos
ara por em prática a Resolução n." 18/96, de 26/09/96."

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Tarumã- Darei Paitl , solicitando que
Vossa Excelência tome as devidas providências corri relação à referida
lndícação.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2.003

TIVA: Colocando a Resolução 18/96 em prática, o serviço de utilidade
,,1iI::a - ará trazendo registro de sugestões , críticas e reclamações feitas por nosso
_~:esf onde eles estarão envolvidos com os fatos e assuntos de interesse da
•• ar'!·jcrde, assim teremos uma forma de fazer com eles fiquem bem atualizados com

~1~lias e benefícios dentro da administração de nosso município.

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2:003
13.0 Ano de Emancipação Política
11.o Ano de Instalação

C IA HEIRO
VEREADORA - PST